
Straupes pamatskola lepojas ar skolēnu
sasniegumiem

Tuvojas noslēgumam Amatas novada Apvienotās izglītības pārvaldes rīkoto mācību
priekšmetu olimpiāžu laiks. Straupes pamatskolas skolēni ir piedalījušies vairāk nekā
10 olimpiādēs un konkursos gan individuāli, gan komandās un guvuši arī godalgotas
vietas.

Amatas, Jaunpiebalgas, Līgatnes, Pārgaujas, Priekuļu, Raunas un Vecpiebalgas novadu
izglītības iestāžu pētniecisko darbu konkursā 5. – 9. klašu skolēniem 8. klases skolniece
Amanda Paula Martinsone par darbu „Manas dzimtas dzīvesstāsti” ieguva 1. vietu
(skolotāja Elita Pakalne), 6. klases skolniece Madara Elza Rudzīte par darbu „Pārtikas
atkritumi’’ ieguva 2. vietu (skolotāja Evija Tiltiņa), 8. klases skolnieks Kārlis Roberts
Rudzītis  par  darbu  „No  dimanta  līdz  briljantam.  Līgas  Kronbergas  dzīves  stāsts”
ieguva 3. vietu (skolotāja Aiva Gūtmane).

Vēsturiskā Cēsu rajona skolu Atklātajā vizuālās mākslas olimpiādē „Ainavu glezniecība,
aicinājums ieskatīties vērienīgāk mākslas darbos” 4. – 6. klašu grupā par tēmu “Mežs”
1. vietu ieguva 4. klases skolniece Elīna Jarmalaviča (skolotāja Daiga Kreituze.

8.  klases  komanda  Amatas  novada  Apvienotās  izglītības  pārvaldes  ģeogrāfijas
olimpiādē ieguva 3.  vietu.  Komandā –  Amanda Paula Martinsone,  Valters Ivo
Kauliņš, Kārlis Roberts Rudzītis (skolotāja Ligita Krūmiņa).

Starpnovadu  sākumskolas  olimpiādē  matemātikā  4.  klasēm  Pēteris  Martinsons



ieguva 3. vietu (skolotāja Aiva Gūtmane).

Starpnovadu sākumskolas olimpiādē matemātikā 3. klasēm Linda Millere ieguva 3.
vietu, Terēze Turlaja – atzinību (skolotāja Inguna Vīne).

Starpnovadu mājturības un tehnoloģiju olimpiādē zēniem 6. – 7. klašu grupā Tomass
Turlajs ieguva 3. vietu (skolotājs Jānis Mičulis).

Starpnovadu matemātikas olimpiādē 6. klases skolēni Tomass Turlajs un Madara
Elza Rudzīte ieguva atzinības (skolotāja Zane Berga).

Amatas, Jaunpiebalgas, Līgatnes, Pārgaujas, Priekuļu, Raunas, Vecpiebalgas novadu
apvienības  latviešu  valodas  un  literatūras  8.  klašu  olimpiādē  Amanda  Paula
Martinsone  ieguva  atzinību  (skolotāja  Elita  Pakalne).

Vidzemes reģiona 3.,  4.  klašu matemātikas konkursā „Hei,  matemātiķi!”  3.  klases
skolniece Linda Millere ieguva 3. vietu (skolotāja Inguna Vīne), 4. klases skolnieks
Pēteris Martinsons – atzinību (skolotāja Aiva Gūtmane).

Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas matemātikas konkursā 5. – 6. klasēm
Madara Elza Rudzīte  ieguva 2.  vietu,  Kristers Rudzītis  un  Tomass Turlajs  –
atzinības (visi  no 6.  klases).  5.  klases skolniece Rēzija Šķestere  ieguva atzinību
(skolotāja Zane Berga).

1.– 4. klašu pētniecisko darbu konferencītē „Mazs cinītis gāž lielu vezumu” 4. klases
skolnieks Pēteris Martinsons ar darbu „Traktori” ieguva tiesības pārstāvēt apvienotā
Amatas novada skolas Vidzemes reģiona pētniecisko darbu konkursā (skolotāja Aiva
Gūtmane).

Marta beigās un aprīļa sākumā mūsu skolēni vēl gatavojas startēt lietišķās informātikas
olimpiādē,  angļu  valodas  olimpiādē 6.  un  8.  klasēm,  sākumskolas  1.  un  2.  klašu
olimpiādē,  kā  arī  Vidzemes  reģiona  pētniecisko  darbu  konkursā  Valmierā.  Skolas
labākie matemātiķi pošas dalībai Latvijas atklātajā matemātikas olimpiādē.

Visi  kopā vēlēsim veiksmi  un turēsim īkšķus  par  bērniem,  lai  viņi  sajūt  tuvinieku
atbalstu un labās domas, skolotāju un pašu pārliecību par iegūtajām zināšanām un
prasmēm tās pielietot.

Ina Bogomola,
direktores vietniece izglītības jomā


